
  
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ               
 

09.08.2017           № 176 
 

 

Про облаштування спортивних 

майданчиків на території м. Пирятин  

  

 

 Відповідно до пункту 9 статті 32, статті 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, рішення двадцять шостої позачергової сесії сьомого 

скликання Пирятинської міської ради від 08 серпня 2017 році №199 „Про 

внесення змін до Програми „Забезпечення умов для заняття спортом та 

облаштування вуличних дитячих майданчиків у Пирятинській об’єднаній 

територіальній громаді на 2017-2018 роки“, рішення тринадцятої сесії 

Полтавської обласної ради сьомого скликання від 31 січня 2017 року № 352 

„Про внесення змін до рішення другої сесії обласної ради сьомого скликання 

від 24 грудня 2015 року „Про Програму розвитку місцевого самоврядування у 

Полтавській області на 2016-2017 роки“, розпорядження голови Полтавської 

обласної адміністрації від 12.07.2017 № 441 „Про внесення змін до 

розпорядження голови облдержадміністрації від 30.06.2017 № 400“, 

враховуючи Акт обстеження земельних ділянок в м. Пирятин щодо  можливості 

розміщення спортивних майданчиків, з метою створення умов для занять 

фізичною культурою і спортом за місцем проживання населення та в місцях 

масового відпочинку, виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місця для облаштування спортивних майданчиків  на 

території міста Пирятин, а саме: 

по вул. Аврущенка згідно зі схемою 1, що додається; 

по вул. Полтавська (в районі житлового будинку № 7) згідно зі             

схемою 2, що додається; 

по вул. Саксаганського (в районі АТ „Пирятинський сироробний завод“) 

згідно зі схемою 3, що додається; 

по вул. Європейська (в районі житлового будинку № 66 Б) згідно зі 

схемою 4, що додається; 

по вул. Спартака згідно зі схемою 5, що додається; 



по вул. Визволення, 2Б (на території стадіону „Ювілейний“) згідно зі 

схемою 6, що додається.  

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

1) виготовити проектно-кошторисну документацію по облаштуванню 

спортивних майданчиків у визначених пунктом 1 місцях; 

2) провести відкриті торги по закупівлі спеціального обладнання для 

облаштування спортивних майданчиків до 10.09.2017; 

3) облаштувати спортивні майданчики у визначених місцях до 

15.09.2017; 

4) забезпечити проведення робіт по монтажу придбаного спеціального 

обладнання для спортивних майданчиків до 01.10.2017.  

3. Доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Шикеринцю І.С., відділу освіти Пирятинської міської ради та 

начальнику відділу з земельних та екологічних питань Стаднику Є.В. провести 

додаткове обговорення з мешканцями будинку по вул. Європейська, 66Б та 

прилеглими будинками щодо уточнення місця розташування спортивного 

майданчика. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 

      

 

 

 Міський голова                                                                О.РЯБОКОНЬ 


